MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 573/2021 - SEDUC 9

Em 12 de novembro de 2021.

Ao Senhor

Presidente da Câmara

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA,

Em resposta ao vosso Ofício GPC-SG n° 1125/2021 anexo, informo que esta

Secretaria encaminhou cópia do referido Ofício às Escolas Mimicipais para amplo conhecimento

de todos os professores e educadores.

Reitero os votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Secri àe Educação

Ao

Presidente da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Praça Vereador Vital Muniz, n° 01 - Boqueirão
Praia Grande/SP

(MAC/eam)

Rua José Borges Neto, 50 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

SEDUC - 9.0.2

Senhor Diretor,

Segue para conhecimento e divulgação junto as
unidades escolares.

Em 08 de novembro de 2021.

Secrélana fal de Educaçãçu 1 \ ̂  ̂ ,

A

SEDUC-9

Senhora Secretária,

Após envio de cópia do ofício por e-mail às
Unidades Escolares, segue em devolução.

Em: 10 de novembro de 2021.

Respeitosamente,

(fkl^ cU 'Olivelta
Diretor da bivisão de Apoio

SEDUC 9,0.2

^^cebidoem .

"! ^"nVZOZ) .
StfCietarid

ia: rx.